
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seriespel Ute 2008 Sida 1 av 8 

  
 

7 mars: ÖSK Veteran 1-ÖSK Veteran 2, 2-2 
Singlar:  

Jan Marcusson-Per-Anders Kumar 0-6, 2-6  

Mikael Pettersson-Lennart Sääf 0-6, 1-6  

Dubbel:  

Henrik Bertilsson/Per Alm-Lars Flemström/Lennart Sääf 6-2, 6-2  

 

17/5: Allsvenskan: ÖSK-Danderyds TK, 1-3  
Lars Karlsson-Lars-Göran Svensson 2-6, 5-7  

Henrik Johansson-Robin Borg 2-6, 1-6  

Rickard Henriksson-Henrik Nordquist 4-6, 1-6  

Lars Karlsson/Henrik Johansson-Lars-Göran Svensson/Robin Borg 6-3, 6-3.  

Dags för vår första match i årets Allsvenska Mellan Div 3B. Premiären skulle egentligen varit förra 

helgen 080511 men matchen mot Spånga borta är framskjuten. Som jag skrivit tidigare år, så har vi 

som vanligt mycket fina banor! Stor eloge till alla som ställt upp, och fått dom i fint skick så tidigt på 

säsongen, och lite extra till Rille, som gjort ett kanonjobb! Tråkigt nog blev inte denna lördag vad vi 

hoppats på vädermässigt! Kallt och regn! Och det var bara att styra kosan in i hallen! Extra synd, då vi 

hunnit lira några timmar ute, och sett fram mot en utepremiär! Motståndet: Danderyds TK. Mitt lag i 

år: Rille, Henke, Pidde, Gerten samt undertecknad.  

 

Singel 1: Jag började mot en kille vid namn Lars-Göran Svensson. En 74:a med en bit över 500 poäng 

på kontot, och för några år sen, som bäst rankad runt 300 i världen! Så här kunde det bli hett om 

öronen! LG hade verkligt löd i serven och bra tryck från alla håll inklusive snabb både i sidled och 

djupled. Det blev inte mycket spel till en början, jag kom inte alls åt honom i hans servegame, men 

min serve funkade också rätt bra, så vi följdes åt till 2-2 men sen blev jag bruten 2ggr i rad och LG 

kunde enkelt hålla sina game till 6-2 i första set. I andra set funkade min serve ännu bättre, och vi höll 

servarna till 3-3. Sen bröt LG mig i ett tufft game, och vid 4-3 till honom och hans serve, var goda råd 

dyra! Lyckades dock bryta honom tillbaka till 4-4 i något som måste varit något av mina bästa game 

på mycket lång tid, av bara farten servade jag hem 5-4. Såg nu chansen att ta matchen till ett 

avgörande tie-break, ja! avgörande set, spelas inte långt, utan matcher som står 1-1 avgörs i ett sk 

Champions Tie-Break. Spelas som ett vanligt tiebreak fast först till 10! I detta läge var LG dock 

obeveklig i serven, och då han också bröt mig till 6-5, tog han matchen med 6-2 och 7-5. 1-0 i 

matchen till Danderyd. Dock, mycket nöjd med mitt spel, förlusten till trots!   
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Singel 2: Här hände nått intressant, som vi tyvärr kom på efteråt! Hade vi vetat innan hade vi nog 

kunnat få upp några åskådare till! Henke tog sig an en kille vid namn Robin Borg, som visade sig vara 

son till en herre vid namn Björn! The rest is history! Robin är 23 år, utmärkta slag och framför allt en 

fräsande serve, men dock lite tung, med några extrakilon kring midjan! Henke har dock inte hunnit 

spela så mycket inne under "försäsongen" så han gynnades inte av att vi lirade inne! Robin öste på bra, 

framförallt i serven, och Henke hade behövt få press på honom för att vara med i matchen! Istället fick 

han mest jaga, och hittade inte timingen alls! Robin seglade ganska snabbt fram till 2-6 och 1-6 och 

därmed 2-0 till Danderyd.  

 

Singel 3: Rille mot Henrik Nordqvist. Henrik runt 20 bast, med inte speciellt tunga slag, men mycket 

vårdat spel och gott rörelseschema! Rille började bra och man följdes åt till 4-4, här blev dock Rille 

bruten och Henrik tog första 6-4. Rille jobbade på, men i andra set seglade Henrik iväg, lite för långt, 

och trots bra spel av Rille, kunde Henrik ta andra set med 6-1 och nu var det 3-0 till Danderyd och 

matchen punkterad! Rille hade säkert sett att matchen fått gå ute. Då är jag övertygad om att han tagit 

betydligt fler game, och kanske till och med nosat på vinst!  

 

Dubbel: Eftersom matchen gick inne och vi bara har 1 bana, tyckte Danderyd att det skulle bli väl sen 

hemkomst för dom, om vi skulle spelat dubbeln, så eftersom matchen redan var vunnen för dom, valde 

de att skänka oss dubbeln. Det kan ju kännas lite snopet! Men det var deras beslut, så resultatet skrevs 

6-3, 6-3 till oss och därmed 3-1 till Danderyd totalt. Vi kände nog att vi inte tagit dom i en ev dubbel 

heller, så den sk WO:n var inte helt fel för oss!  

 

Sammanfattning: Danderyd var lite för bra för oss, och det var inte oväntat! Dom har många killar i 

klubben med mycket poäng, så vi visste att det skulle bli tufft! Vi var dock överens om att våra 

chanser ökat om vi spelat ute, då det endast är undertecknad som trivs bättre inomhus! Ny drabbning 

nästa helg!   

Lasse Karlsson coach ÖSK A 

 

22/5: Veteranserien: ÖSK-Hallsta TK, 3-1  
Antero Karlsson-Jan Linusson 5-7, 2-6  

Mikael Pettersson-Alf Eriksson 6-4, 4-6, 1-0 (10-2)  

Per Hansson/Tommy Naeslund-Sune Bengtsson/Bengt Olov Bergström 6-0, 6-2  

 

  

 

Antero, snart 69 år, gav bra motstånd mot den 25 år yngre hallstakillen, men det räckte tyvärr inte. 

Men han hänger med rätt bra ändå, våran nestor.  Micke Pe var illa ute mot Affe, 68 år, men Pe visade 

att ungdom slår vishet, i alla fall denna gång. Dubbeln blev en klar seger för mina grabbar, men 

siffrorna ljuger lite grand. Hallstaparet hade "otur" i de avgörande bollarna.  

Peter N, lagl 
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24/5: Seniorserien; Österby TK 1-ÖSK 1, 1-3  

Claus Mickelsson-Richard Naeslund 6-7, 4-6   

Mattias Eriksson-Tord Jansson 6-1, 6-4   

Peter Bromark/Mattias Eriksson-Lars Flemström/Ulf Karlsson 6-4, 3-6, 0-1 (7-10)   

 

Richard spelade en utmärkt och underhållande tennis, på det ovana underlaget, gummimatta. Claus är 

mycket svårslagen på hemmabana. Han slog faktiskt Richards farbror i två raka förra 

året. Tord, reservlagl, hade bara tanken på att coacha sina grabbar. Därför blev det en klar förlust, men 

enligt egen utsago så gjorde han en helt bedrövlig insats. I dubbeln visade han fingertoppskänsla med 

att coacha fram Lars/Ulf till en välförtjänst seger. Visserligen i tie-break, men vadå!  

 

Berättat för ord. lagl Peter N, som var upptagen med vårstädning i sin Bostadsrättsförening. 

25/5: Allsvenskan: ÖSK-Farsta TK, 3-1 

  

   

Lars Karlsson-Serdar Kaya 6-2, 6-1   

Rickard Henriksson-Per Hallin 6-2, 6-3   

Gert Eriksson-Anders Bäckström 6-0, 6-0  

Peter Johansson/Henrik Johansson-Serdar Kaya/Fredrik Klang 4-6, 1-6.  

Dags för nästa hemmafight i Allsvenskan. Idag stod Farsta TK från Stockholm på programmet. Dom 

är nyuppflyttade från 4:an till vår serie iår, så detta var en viktig match för oss! Förra helgen innelir, 

men idag kanonväder och utematchpremiär!  

Singel 1: Jag fick en kille vid namn Seidar Kaya på min lott. Seidar 88:a med runt 200 poäng en som 

vi lite äldre skulle kalla en "coming man" Dom här killarna är ofta väldigt välskolade i spelet tennis! 

driven teknik, unga och starka, men där det brister, är det mentala! I första set höll vi serven fram till 

2-1 i min favör, men efter att jag brutit honom till 3-1, tyckte jag redan då att han började hänga lite 

med huvet. Jag spelade bra och tog snabbt första 6-2. I andra hade Seidar behövt vara med från början, 

men jag gled snabbt fram till 3-0, och nu började han kasta racketen, svära och tillochmed serva 

"underifrån" i ren frustration! Jag spelade sämre mot slutet, men kunde enkelt vinna med 6-1 trots det! 

Spelmässigt var han minst lika bra som mig! men man vinner inga matcher om man lägger av efter att 

ha torskat 1:a set! 1-0 till oss i matchen!  
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Singel 2: Rille mot Per Hallin. Per 74:a med runt 100 poäng. Rätt lång "drasut" med fina slag och en 

patenterad skuren backhand, som han praktiserde friskt! Slicen är ju ett utmärkt slag på gruset! Rille 

har dock visat gryende form, och när han låter den "spanska spindeln"(vårt uttryck för tung 

överskruv!) tala, så är han svår att tas med! Per jobbade och slet, men Rille manövrerade ut honom allt 

som oftast! Per försökte även ju längre matchen gick attackera mera, men Rille hade oftast svar med 

paseringar och en och annan välavvägd lobb! Per var rätt bra med men 6-2; 6-3 till Rille och 2-0 till 

oss!  

Singel 3: Dags för Gerten att gå i elden! Han har varit lätt skadad och lirat sporadiskt på slutet, så både 

vi och han undrade nog lite var han stod! Han fick Anders Bäckström på sin lott, Anders 73:a med 

licenspoäng (50) rätt lång, med extremt överdrivet forehandgrepp. Anders höll inte igen, och slog 

friskt från alla håll. Men Gerten såg inte ut att ha legat lågt med träningen! Stabilt spel i hela matchen 

rakt igenom, där han inte gav Anders skuggan av en chans! Anders försökte nog, och trots att han 

missade väl mycket ibland, så var Gertens insats helgjuten och inte ett tappat game gav 6-0; 6-0 och 

därmed 3-0 till oss och bärgad seger!  

Dubbel: Bröderna, Pidde och Henke Johansson tog hand om dubbeln mot Seidar och Farstas 4:e 

gubbe Fredrik Klang. Henke och Pidde har skämt bort oss med utmärkt dubbel många ggr, men detta 

var inte deras dag! Jämt i första men vid hemmaledning 4-3 tog det tvärstopp! Farsta tog första 6-4 och 

sen rann det iväg! 6-1 i andra och 3-1 till oss totalt. Pidde och Henke kan mycket bättre, och det 

kommer säkert senare i serien. Det var inte deras dag idag helt enkelt!  

Sammanfattning: Oerhört skönt med en seger, tidigt i serien! Målet är naturligtvis att ta varje match! 

men vi är ödmjuka och inser att det viktigaste är att bli kvar i 3:an och inte åka ur, och då är 

varje vunnen match livsviktig! Tycker vi fått en bra seriestart, och nästa helg tar vi oss an 

Smedslätten/Äppelviken också det ett Stockholmslag!  

Lasse Karlsson coach ÖSK A 

25/5: Seniorserien: ÖSK 2-Österby 2, 4-0 

Lennart Sääf-Tobias Karlsson 6-4, 6-0   

Jan Marcusson-Martin Hultqvist 6-0, 6-1   

Mikael Pettersson/Lennart Sääf-Tobias Karlsson/Martin Hultqvist 6-0, 6-2 
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31/5: Allsvenskan: Smedslättens LTK-ÖSK, 3-1 

  

Michael Knutzon-Peter Johansson 1-6, 6-0, 1-0 (10-6)  

Robert Boström-Henrik Johansson 7-6, 1-6, 0-1 (10-12)  

Fredrik Jansson-Gert Eriksson 6-2, 6-0  

Robert Boström/Johan Lund-Lars Karlsson/Rickard Henriksson 6-4, 6-7, 1-0 (10-1) 

1/6: Veteranserien: Rimbo TK-ÖSK, 3-1  
Pär Björkman-Antero Karlsson 0-6, 6-2, 0-1 (7-10)   

Göran Kolström-Mikael Pettersson 1-6, 6-3, 1-0 (10-4)   

Christer Nilsson/Ove Skogh-Per Hansson/Jan Marcusson 6-3, 3-6, 1-0 (10-4)   

Tre jämna matcher som alla avgjordes i master-tie-break. Rimbo vann dock välförtjänt. 

1/6: Seniorserien: Söderfors TK-ÖSK 1, 1-3  
Tommy Svensson-Roger Nilsson 1-6, 7-6, 1-0 (10-0)  

Mikael Johansson-Fredrik Karlsson 0-6, 1-6  

Tommy Svensson/Mikael Johansson-Roger Nilsson/Fredrik Karlsson 3-6, 3-6  

Jag tar helt och hållet åt mig äran av att denna match vanns. Lyckades att schabbla med tiderna så att 

grabbarna kom fram en timme tidigare än utannonserat. Det gjorde att de var mer vakna och på 

alerten.  

Peter N, lagl som inte var på plats! 
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2/6: Seniorserien: Rimbo TK-ÖSK 2, 0-4  

  

Singlar: Mikael Pettersson och Henrik Bertilsson vann båda två i raka set, 6-2, 7-6 resp. 6-0, 6-4. Pär 

Mattsson och Henrik B segrade i dubbeln, de tappade endast två game. 6-2, 6-0. 

3/6: Seniorserien: ÖSK 1-Hallsta TK 3-1   
Per Sjöberg-Johan Andersson 6-4, 6-4  

Richard Naeslund-Jan Linusson 4-6, 2-6  

Per Alm/Rickard Henriksson-Johan Andersson/Jan Linusson 6-3, 6-3  

Per, som gjorde sin andra grusmatch för året, inledde otroligt bra. Tog ledningen med 5-1, men sedan 

så kom det grus i maskineriet. Vilken klyscha! Johan gick upp till 5-4, innan Per, efter många 

chanser, kunde sätta in setbollen. Underläge med 0-4 i 2:a, sedan 6 raka games. Tennis är en 

föränderlig sport.  

Min brorson Richard årsdebuterade på gruset, började bra men gjorde för många enkla misstag. Samt 

att motståndet var bra. Det finns dock stor potential i den nyblivna 40-åringen.  

  

Mina grannar i B-porten, "Rille" och "Palle"  fick den stora äran att spela hem gruppsegern. De 

gjorde de med bravur, men vinsten satt hårt inne. Hallstagrabbarna gav inte upp i första taget, trots 

många matchbollar emot sig. En välspelad och trevlig match att titta på med en hel del konstigt 

skruvade bollar från alla spelare.  

En nöjd publik på 4 pers. inkl. lagl Peter N.  

Nu återstår den stora finalmatchen, jag hoppas att vi får möta Bertilssons "B-påsar". De spelar sin 

gruppfinal mot IRON senare i veckan. 
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6/6: Allsvenskan: Spånga TBK-ÖSK, 4-0  
Sujett Kumar-Peter Johansson 6-1, 7-6  

Mathias Lindberg-Henrik Johansson 7-5, 6-3  

John Lönnfeldt-Rickard Henriksson 7-6, 6-3  

Mathias Lindberg/John Lönnfeldt-Peter Johansson/Lars Karlsson 6-1, 6-4 

7/6: Veteranserien: SK Iron-ÖSK, 3-1  
Anders Ehn-Johan Sydqvist 6-1, 6-3  

Pelle Jansson-Robert Granström 4-6, 2-6  

Anders Ehn/Pelle Jansson-Lars Flemström/Kenneth Nyberg 6-7, 6-0, 1-0 (10-7)  

En Coach-miss gjorde att chansen till serieseger försvann! På tordagskvällen hade jag bara tre 

gubbar, så 1:a singeln och dubbeln var ägnade för mig. Har vunnit två matcher förr i Björklinge. Men 

så ringer "Sykan" och lämnar ett sent klartecken. Nåväl, jag spelar väl förstasingeln som vanligt, när 

jag är med. Men på fredagskvällen ringer "Flemman" och vill spela dubbel, hans måg "Robban" tyckte 

att svärfar skulle vara med. Snäll som man är så gick man med på detta, med stora lagförändringar 

som följd. "Sykan" fick spela singeletta i stället för dubbel, ett klart misstag från min sida. "Sykan" 

gjorde så gott han kunde men motståndet var för bra. "Robban" överraskade med ett klokt och 

vägvinnande spel, han körde helt slut på motionsfenomenet till motståndare. Nya spaden, tredje 

matchen med denna, gjorde nog också sitt till! Dubbelspelarna vann visserligen första set, men blev 

sedan utspelade. Som vanligt var mycket emot oss: Vi var ovana med Tygerbollarna.  

 

   

 

Hård bana med höga studsar, gruset var inte som vårat, vi spelar som bäst på Lawnit. Dock, en stor 

eloge till Ironspelarna, de är bra tennispelare och mycket trevliga att möta.  

Peter N, lagl, som i alla fall fick bjuda på mat och dryck efter matchen. 

8/6: Allsvenskan: ÖSK-Huddinge TK, 2-2  
Lars Karlsson-Erik Åström 1-6, 3-6   

Peter Johansson-Bijan Zarrasvand 6-1, 2-6, 1-0 (10-6)  

Henrik Johansson-Max Cederkäll 6-0, 6-0, wo   

Gert Eriksson/Henrik Johansson-Erik Åström/Bijan Zarrasvand 1-6, 3-6 

8/6: Seniorserien: SK Iron-ÖSK 2, 3-1  
Joakim Mattsson-Lennart Sääf 6-1, 6-4  

Mattias Mattsson-Mikael Pettersson 0-2  

Joakim och Mattias Mattsson- Lennart Sääf/Pär Mattsson 5-7, 7-5, 1-0 (10-8)  

Tyvärr, ingen final för B-påsarna, det blir spel om tredje pris istället. 
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14/6: Seniorserien, final: ÖSK 1-SK Iron, 4-0  

  

Gert Eriksson-Joakim Mattsson 6-3, 6-0  

Per Sjöberg-Mattias Mattsson 6-0, 6-0  

Fredrik Karlsson/Gert Eriksson-Joakim och Mattias Mattsson 6-2, 6-3  

Gert gjorde som de flesta ÖSK-lagledare, tog ut sig själv i både singel och dubbel. En mycket lyckat 

drag, må jag säga. Alltid kul med en serieseger, det händer inte allt för ofta. Tio spelare deltog i serien, 

samtliga över 30 år. Medelålder: 43 år!   

Peter N, lagl, som missade finalen, speedway i Köpenhamn. 

15/6: Seniorserien, match om 3:e pris: ÖSK 2-Hallsta TK 1-3  
Henrik Bertilsson-Johan Andersson 7-5, 3-6, 0-1 (9-11)  

Pär Mattsson-Per Jansson 6-3, 7-6  

Mikael Pettersson/Jan Marcusson-Johan Andersson/Per Jansson 3-6, 2-6 

 

 

 

 


